
EFSA 38. ZOONOZ VERİ İZLEME BİLİMSEL AĞI WEB TOPLANTISI 

 

EFSA tarafından 19-20 Ekim 2020 tarihlerinde Microsoft Teams üzerinden düzenlenen 38. 

Zoonoz Veri İzleme Bilimsel Ağı Web Toplantısına katılım sağlanmıştır.  

Üye ülkelerden 42, AB Komisyonundan 1, BfR laboratuvarından 2 ve gözlemci ülkelerden 8 

uzmanın katıldığı toplantı 19 Ekim sabah Türkiye saatiyle 11 de Frank Boelaert’in açılış konuşması ile 

başlamıştır.  Öncelikle tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 pandemisi nedeniyle 2019 yılı veri 

toplanması sırasında bazı aksaklıklar olduğu ve bu nedenle ECDC, EC ve EFSA’nın ortak kararıyla 2019 

taslak raporunun ancak 7-23 Kasım 2020 tarihlerinde görüşe açılabileceği ve final raporunun 25 Şubat 

2021 tarihinde yayımlanabileceği bilgisi paylaşılmış ve  her yıl olduğu gibi 1. Gün, henüz yayımlanmamış 

olan 2019 yılı zoonoz raporunun temel bulgularının değerlendirilerek ve raporlama yapan üye ülkelerin  

yaşadığı sorunlar tartışılarak devam etmiştir. Toplantının 1. Günü AB Komisyonu tarafından yayımlanan 

resmi kontroller ve veri toplamada Covid-19 geçici tedbirleri ile ilgili 2020/466 sayılı düzenlemenin 

değerlendirilmesi ve bazı sunumlarla tamamlanmıştır.  Geçici tedbirleri içeren bu düzenleme AB 

Komisyonunca 4. Kez uzatılmış olup halihazırda Şubat 2021 e kadar yürürlüktedir. 

Toplantının 2. Gününde 2020 raporlama periyodu tartışmaya açılmıştır. Özellikle raporlama 

kılavuzundaki güncellemeler, raporlama periyodunun zaman çizelgesi, ara periyot ve revize edilen 

formlar hakkında bilgi verilmiş, katalog tarayıcısına ilişkin bir sunuyla toplantı devam etmiştir. Covid-19 

geçici tedbirleri ile ilgili 2020/466 sayılı düzenlemenin yeniden uzatılması söz konusu olduğunda veya 

salgının 2021 yılına uzamaması ve normalleşme olması durumlarına göre raporlama periyodunun tüm 

tarafların görüşü alınarak güncellenebileceği değerlendirilmiş ancak AB ülkelerinde olası sokağa çıkma 

yasaklarından dolayı özellikle gıda kaynaklı salgınların izlenmesinde azalma görülebileceği belirtilmiştir. 

Ayrıca SIGMA projesi ve diğer aktiviteler ile ilgili güncel bilgiler paylaşılmış ve bir sonraki toplantının 

13-14 Ekim 2021 tarihlerinde Parma/İTALYA’da yapılmasının planlandığı belirtilerek toplantı 

tamamlanmıştır. 

 

 

  


